
 

 

Muzikos mokyklos veikla 2016 m. gegužės mėn. 
 

Eil. 

Nr. 

Data, valanda, vieta Renginys Atsakingi mokytojai 

1.  2 d. 

15.00 val. 

AMM salė 

Fortepijono skyriaus baigiamosios klasės 

mokinių specialybės dalyko žinių, gebėjimų ir 

įgūdžių patikrinimas 

Violeta Baronienė 

2.  3 d. 

15.00 val. 

AMM salė 

Styginių instrumentų skyriaus baigiamosios 

klasės mokinių specialybės dalyko žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Rita Frendzelienė 

 

3.  4 d. 

16.00 val. 

26 klasė 

Chorinio dainavimo skyriaus baigiamosios 

klasės mokinių specialybės dalyko žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Birutė Jočienė 

4.  5 d. 

12.00 val. 

Alytaus r. meno ir 

sporto mokykla, 

Daugai 

VII respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Sentimentai valsui–2016“ 

Daiva Martikonytė, 

Ingrida Krikščiūnienė  

5.  5 d. 

15.00 val.  

AMM salė 

Akordeono skyriaus baigiamosios klasės 

mokinių specialybės dalyko žinių, gebėjimų ir 

įgūdžių patikrinimas 

Violeta Ligeikienė 

6.  5 d. 

15.00 val. 

18 klasė 

Chorinio dainavimo skyriaus baigiamosios 

klasės mokinių specialybės dalyko žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Dainius Pavilonis 

7.  5 d. 

16.00 val. 

AMM salė 

Liaudies instrumentų skyriaus baigiamosios 

klasės mokinių specialybės dalyko žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Edita Radvilavičienė 

 

 

8.  6 d. 

15.00 val.  

AMM salė 

Pučiamųjų instrumentų skyriaus baigiamosios 

klasės mokinių specialybės dalyko žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Rimantas Jočys 

9.  7 d.  

11.00 val. 

AMM salė 

Muzikos mokyklos mokinių, jų tėvelių bei jų 

šeimos narių koncertas, skirtas Tarptautinei 

šeimos dienai ,,Muzikuokime šeimose“ 

Undinė Pinkevičienė 

10.  7 d.  

12.00 val.  

Jaunimo parkas, 

Alytus 

Šeimų šventė „Gera gyventi Alytuje“ 2016. 

Dalyvauja Alytaus muzikos mokyklos 

pučiamųjų instrumentų orkestras 

Rimantas Jočys, 

Justina Jočytė-

Orinienė, 

Gražina Noreikienė 

11.  8 d. 

14.00 val. 

Šaulių namai, Alytus 

Popietė „Pavasarį pasitinkant“. 

Dalyvauja Muzikos mokyklos mokiniai 

Alė Vitkauskienė 

12.  8 d. 

19.00 val. 

Šv. Kazimiero 

bažnyčia, Alytus 

Alytaus muzikos mokyklos simfoninio 

orkestro „Svajonė“ sakralinės muzikos 

koncertas, skirtas mokytojo  

Prano Stepanovo atminimui 

 

Daiva Martikonytė 

13.  9 d.  

13.00 val. 

Alytaus miesto 

Rotušės aikštė  

Europos dienos minėjimas. 

Dalyvauja Alytaus muzikos mokyklos 

pučiamųjų instrumentų orkestras 

Rimantas Jočys, 

Justina Jočytė-Orinienė 



14.  9 d. 

15.00 val. 

AMM salė 

Fortepijono skyriaus keliamosios klasės 3 (4) 

perklausa 

Violeta Baronienė  

 

 

15.  9 d. 

15.00 val. 

7 klasė 

Baigiamosios klasės solfedžio žinių, gebėjimų 

ir įgūdžių patikrinimas 

Alė Vitkauskienė 

16.  10 d. 

15.00 val. 

17 klasė 

Liaudies instrumentų skyriaus keliamosios 

klasės 3 (4) perklausa 

Edita Radvilavičienė 

17.  10 d.  

16.00 val. 

26 klasė 

Baigiamosios klasės solfedžio žinių, gebėjimų 

ir įgūdžių patikrinimas 

Birutė Jočienė 

18.  10 d. 

18.30 val. 

34 klasė  

Metodinis pranešimas „Naujausi pučiamųjų 

instrumentų pedagoginio repertuaro atlikimo 

ypatumai ir jo analizė“ 

Paulius Adomaitis 

19.  11 d. 

16.00 val. 

18 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems Daiva Grabauskienė 

20.  12 d. 

15.00 val. 

AMM salė 

Styginių instrumentų skyriaus keliamosios 

klasės 3 (4) perklausa 

Rita Frendzelienė 

 

 

21.  12 d. 

15.00 val. 

18 klasė 

Baigiamosios klasės solfedžio žinių, gebėjimų 

ir įgūdžių patikrinimas 

Dainius Pavilonis 

22.  12 d. 

16.00 val. 

direktoriaus 

pavaduotojo 

ugdymui kabinetas 

Chorinio dainavimo skyriaus keliamosios 

klasės 3 (4) specialybės dalyko perklausa 

Dainius Pavilonis 

23.  12 d. 

17.00 val. 

7 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems Alė Vitkauskienė 

24.  12 d. 

18.00 val. 

18 klasė 

Muzikos mėgėjų (suaugusiųjų)  

vakaronė-koncertas 

Audronė Venckūnienė 

25.  13 d. 

15.00 val. 

33 klasė 

Pučiamųjų instrumentų skyriaus keliamosios 

klasės 3 (4) perklausa 

 

Rimantas Jočys 

 

 

26.  13 d. 

16.00 val. 

26 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems Birutė Jočienė 

27.  13 d. 

16.00 val. 

AMM salė 

Akordeono skyriaus keliamosios klasės 3 (4) 

perklausa 

Violeta Ligeikienė 

28.  13.d. 

17.35 val. 

27 klasė 

Baigiamosios klasės muzikos istorijos žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas  

Daiva Grabauskienė 

29.  13 d. 

17.35 val. 

34 klasė 

Atvira pamoka „2016 m. moksleivių dainų 

šventės pučiamųjų instrumentų orkestro 

repertuaro atlikimas saksofonu (II saksofono 

alto partija)“.  

Dalyvauja 7 kl. mokinė I. Kumiščiūtė 

Paulius Adomaitis 



30.  14 d. 

11.45 val. 

Alytaus miesto 

stadionas 

Baltijos šalių metikų mačas. 

Dalyvauja Alytaus muzikos mokyklos 

pučiamųjų instrumentų orkestras 

Rimantas Jočys, 

Justina Jočytė-Orinienė 

31.  16 d.  

15. 05 val. 

7 klasė 

Solfedžio keliamosios klasės 3 (4) žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Alė Vitkauskienė 

32.  16 d. 

16.45 val. 

8 klasė 

Solfedžio keliamosios klasės 3 (4) žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas (1 grupė) 

Jolanta Sabonienė 

33.  16 d. 

17.00 val. 

7 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems Alė Vitkauskienė 

34.  16 d. 

17.30 val. 

18 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems Dainius Pavilonis 

35.  16 d. 

17.35 val. 

8 klasė 

Solfedžio keliamosios klasės 3 (4) žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas (2 grupė) 

Jolanta Sabonienė 

36.  16 d. 

17.35 val. 

34 klasė 

Atvira pamoka „Stebuklinga garsų skrynelė“ Sonata Nakrušienė 

37.  16 d.  

17.35 val. 

27 klasė 

Baigiamosios klasės muzikos istorijos žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Daiva Grabauskienė 

38.  17 d. 

13.25 val. 

18 klasė 

Solfedžio keliamosios klasės 3 (4) žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas (1 grupė) 

Neringa Valvonienė 

39.  17 d. 

14.15 val. 

18 klasė 

Solfedžio keliamosios klasės 3 (4) žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas (2 grupė) 

Neringa Valvonienė 

40.  17–24 d. 

Riminis  

(Italijos Respublika) 

Tarptautinis folkloro festivalis Gražina Noreikienė 

41.  17 d. 

13.00 val. 

21 klasė 

Metodinis pranešimas  

„Ansamblinis muzikavimas“ 

Rūta Vaičaitienė 

42.  17 d. 

15.00 val. 

6 klasė 

Visų skyrių antrojo (papildomo) muzikos 

instrumento mokinių kontrolinis koncertas 

Jūratė Dambrauskienė 

43.  17 d. 

16.00 val. 

26 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems Birutė Jočienė 

44.  17 d. 

16.45 val. 

27 klasė 

Muzikos istorijos baigiamosios klasės žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Daiva Grabauskienė 

45.  17 d. 

18.30 val. 

Šv. Kazimiero 

bažnyčia, Vilnius 

Alytaus muzikos mokyklos simfoninio 

orkestro „Svajonė“ sakralinės muzikos 

koncertas, skirtas mokytojo  

Prano Stepanovo atminimui 

Daiva Martikonytė 

 

46.  18. d. 

15.05 val. 

Chorinio dainavimo skyriaus keliamosios 

klasės 3 (4) specialybės dalyko perklausa 

Birutė Jočienė 



26 klasė 

47.  18 d. 

15.00 val. 

18 klasė 

Stojančiųjų į muzikos mokyklą muzikinių 

duomenų patikrinimas ir vertinimas  

Prof. dr.  

Aldona Vilkelienė, 

Alytaus muzikos 

mokyklos direktorė, 

skyrių vedėjai 

48.  19 d.  

16.45 val. 

27 klasė 

Muzikos istorijos baigiamosios klasės žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Daiva Grabauskienė 

49.  19 d. 

17.00 val. 

AMM salė 

Akordeono skyriaus 1–2 kl. mokinių koncertas 

„Pavasario eskizai“ 

Violeta Ligeikienė 

50.  19 d. 

17.35 val. 

34 klasė 

Kūrybinė popietė  

„Stebuklingų garsų pasaulyje“ 

Sonata Nakrušienė 

51.  20 d. 

15.00 val. 

6 klasė 

Visų skyrių antrojo (papildomo) muzikos 

instrumento mokinių kontrolinis koncertas 

Jūratė Dambrauskienė 

52.  20 d.  

16.30 val. 

AMM salė 

Alytaus muzikos mokyklos  

absolventų koncertas „Muzikinė puokštė“ 

 

Daiva Grabauskienė 

53.  23 d. 

13.00 val.  

26 klasė 

Metodinis pranešimas „Kūrybinė raiška“ Birutė Jočienė 

54.  24 d.  

17.00 val. 

Alytaus miesto teatro 

didžioji salė 

Alytaus muzikos mokyklos absolventų  

šventė-koncertas ,,Po mūzos sparnu“ 

Prof. dr.  

Aldona Vilkelienė, 

Alytaus muzikos 

mokyklos direktorė 

55.  26 d. 

14.30 val. 

Alytaus dailiųjų  

amatų mokykla 

Mokyklų (išskyrus lopšelius-darželius) ir 

Pedagoginės psichologinės tarnybos direktorių 

pasitarimas dėl švietimo aktualijų 

Prof. dr.  

Aldona Vilkelienė, 

Alytaus muzikos 

mokyklos direktorė 

56.  26 d.  

15.00 val. 

AMM salė 

Alytaus muzikos mokyklos mokinių konkursas 

,,Artistas 2016“ 

Violeta Ligeikienė 

57.  27 d. 

16.30 val. 

AMM salė 

Koncertas „Sveika, vasara!“ 

Dalyvauja mokytojos Violetos Baronienės 

mokiniai 

Violeta Baronienė 

58.  29 d. 

11.00 val. 

Alytaus miesto 

Rotušės aikštė 

XIII menų šventė vaikams  

„Skambantis spalvų miestas“ 

Dalyvauja Alytaus muzikos mokyklos 

simfoninis orkestras „Svajonė“, akordeonų 

orkestras, mažųjų smuikininkų ansamblis, 

instrumentiniai ansambliai 

Daiva Martikonytė 

59.  29 d. 

Alytaus kultūros ir 

komunikacijos centro 

amfiteatras 

Dzūkų šventė. 

Dalyvauja Alytaus muzikos mokyklos  

jaunių choras 

Birutė Jočienė 

60.  31 d. 

18.00 val. 

Marijampolės 

kultūros centras 

Padėkos koncertas. 

Alytaus muzikos mokyklos simfoninio 

orkestro „Svajonė“ 

Daiva Martikonytė 



61.  31 d. 

17.00 val. 

AMM salė 

Fortepijono skyriaus mokytojos Genovaitės 

Baniukevičienės mokinių koncertas  

„Vasara su muzika“ 

Genovaitė 

Baniukevičienė 

 


